
 

Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO 1/5 

 

 

Smlouva o dodávce informačního 

systému ALVAO 
 

Dnešního dne uzavřely smluvní strany: 

společnost ALVAO s.r.o.,  

se sídlem Hlohová 1455/10, 591 01 Žďár nad Sázavou 5,  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 33290,  

IČO: 25561561    DIČ: CZ25561561 

Zastoupení:     Ing. Radkem Grodlem, jednatelem společnosti 

Bankovní účet:    ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:    154486226/0300  

číslo smlouvy: 360520 

(dále jen „Dodavatel“ nebo „Smluvní strana“) 

a 

 

společnost Teplárny Brno, a.s.  

se sídlem Okružní 25, 638 00  Brno - Lesná 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. B.786 

IČO: 46347534   DIČ: CZ46347534 

Zastoupení:  Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem  

a členem představenstva 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:    32606 621/0100 

Kontaktní osoby: 

ve věcech obchodních:   xxx 

ve věcech technických:  xxx 

číslo smlouvy: O/20/394 

(dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“) 

 

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdější předpisů 

tuto:  

Smlouvu o dodávce informačního systému ALVAO 

(dále jen „Smlouvu“)



 

Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO 2/5 

 

1 Předmět plnění 
1.1 Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli nevýhradní práva užití 

k softwarovému informačnímu systému ALVAO (dále jen „Systém“) ve sjednaném 

rozsahu viz. tabulka. 

 

První rok Maintenance zdarma začíná běžet od data vystavení aktivačního klíče Trvalé 

licence. 

1.2 Dodavatel se dále zavazuje dodat Objednateli služby ve sjednaném rozsahu viz. 

tabulka. Na přesném termínu provedení služeb se smluvní strany dohodnou po 

podpisu této smlouvy. Objednatel zajistí přítomnost a součinnost odborného 

technického pracovníka v průběhu nasazení. Systém bude nasazen na technické 

prostředky Objednatele. 

id Služba Práce Cesta Cena 

S204 
Instalace vzdáleně (objednatel poskytne vzdálený přístup 

k serverům) 
xxx  xxx 

S317 Workshop: Návrh Katalogu služeb, SLA, oprávnění xxx 1 xxx 

S339 
Konfigurace a nastavení části Katalogu služeb, SLA a 

oprávnění 
xxx  xxx 

S401 Školení Administrator (max. 8 osob) xxx 1 xxx 

S403 Školení používání produktu (max. 8 osob) xxx  xxx 

S507 Podpora při rozběhu xxx  xxx 

S505 Kontrolní workshop (4-6 týdnu od nasazení) xxx 1 xxx 

S319 Nastavení a zaškolení modulu ALVAO Outlook Add-in xxx  xxx 

O001 Cestovné/diety/ubytování    

TP003 ALVAO Support Standard na 12 měsíců (celkem 78 hodin)    

Celkem cena v CZK bez DPH     172 080 

Celkem práce (člověkodny) 7     

Celkem cest   3   

id  Produkt  Cena 

P105 Trvalá licence ALVAO Service Desk 10.3 pro 350 uživatelů  xxx  

P110 Trvalá licence Modul ALVAO Outlook Add-in 10.3 pro 350 uživatelů xxx 

P205 
Maintenance na 12 měsíců ALVAO Service Desk 10.3 pro 350 

uživatelů 
xxx 

P210 
Maintenance na 12 měsíců Modul ALVAO Outlook Add-in 10.3 pro 

350 uživatelů 
xxx 

 Úspora z licencí za reference a případovou studii    - xxx 

Celkem cena v Kč bez DPH 263 503  



 

Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO 3/5 

 

2 Cena a fakturace 
2.1 Za poskytnuté licence a provedené služby dle této smlouvy se Objednatel zavazuje 

Dodavateli zaplatit sjednanou cenu ve výši 435.583,- Kč bez DPH, která je 

specifikována v odst. 1 této Smlouvy.  K této ceně přísluší DPH ve výši stanovené 

obecně závaznými předpisy. Sjednanou cenu se Objednatel zavazuje Dodavateli 

zaplatit na základě vystavených faktur viz. tabulka, tak že faktura za softwarové 

licence v čl. 1.1 této Smlouvy bude vystavena do 10 dnů po podpisu této Smlouvy a 

faktura za služby v čl. 1.2 této Smlouvy bude vystavena po podpisu předávacího 

protokolu, kterým Objednatel potvrzuje převzetí sjednaného plnění. Splatnost faktur 

se sjednává 21 dnů ode dne, kdy byla Objednateli doručena.  

id Faktura Cena v Kč bez DPH 

1 Fakturace za softwarové licence xxx 

2 Fakturace po instalaci, školení a předání díla xxx 

2.2 V případě, že Objednatel nezaplatí sjednanou cenu plnění řádně a včas, zavazuje se 

zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši dvě setiny (0,02) procenta dlužné částky 

za každý den prodlení. 

3 Předání a převzetí plnění 
3.1 Dodavatel vystaví Objednateli aktivační klíče pro provoz systému v rozsahu dle čl. 1.1 

této Smlouvy do pěti (5) pracovních dnů od připsání ceny za softwarové licence na 

účet Dodavatele.  

Kontaktní osoby pro zasílání licenčních aktivačních klíčů  

jméno a příjmení email telefon 

xxx xxx xxx 

   

3.2 Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli plnění dle čl. 1.2 této Smlouvy do sto (100) 

dnů ode dne podpisu této smlouvy. Předání a převzetí plnění smluvní strany potvrdí 

písemným předávacím protokolem. 

3.3 Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli plnění dle čl. 1.2 této Smlouvy v sídle 

Objednatele nebo v jeho provozovně kromě případu, kdy je sjednáno vzdálené 

nasazení Systému. V případě, že je sjednáno vzdálené nasazení Systému, poskytne 

Objednatel potřebnou součinnost a vzdálený přístup do své infrastruktury.   

3.4 V případě, že je Dodavatel v prodlení dle čl. 3.1 nebo čl. 3.2 této Smlouvy vzniká 

Objednateli právo na smluvní pokutu ve výši dvě setiny (0,02) procenta z ceny plnění 

za každý den prodlení vyjma případů, kdy je zpoždění Dodavatele způsobené 

nesoučinností Objednatele nebo Vyšší mocí. 



 

Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO 4/5 

 

4 Právo užití, záruka 
4.1 Právo užití Systému, které podléhá ochraně podle zákonů upravujících práva 

duševního vlastnictví a které má podle smlouvy být převedeno na Objednatele, 

přechází na Objednatele dnem úplného zaplacení ceny plnění. Objednatel je na 

základě práva užití oprávněn užívat Systém v souladu s Licenčními podmínkami 

výrobce. 

4.2 Záruční lhůta na poskytnutý Systém je dvanáct (12) měsíců od dne převzetí 

aktivačního klíče a řídí se dle Licenčních podmínek výrobce Systému. 

5 Ochrana dat a informací 
5.1 Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem 

obvyklým jako při utajování vlastních důvěrných informací. Smluvní strany mají 

navzájem právo požadovat doložení dostatečnosti takových principů utajení 

důvěrných informací.   

5.2 Smluvní strany se dohodly, že smluvní ceny dle této smlouvy představují obchodní 

tajemství Dodavatele. 

5.3 Objednatel souhlasí s uvedením svého jména v referenčních listinách ALVAO . 

5.4 Objednatel souhlasí s vypracováním případové studie nasazení Systému. Do jednoho 

roku od podpisu této smlouvy Dodavatel ve spolupráci se Objednatelem vypracuje 

případovou studii o nasazení Systému. Případová studie pak bude použita 

v referenčních listech Dodavatele. 

5.5 Objednatel dále souhlasí, že může být Dodavatelem požádán o součinnost při 

organizování referenčních návštěv. Dodavatel je povinen oznámit požadavek na 

referenční návštěvu Objednateli minimálně pět pracovních dní před požadovaným 

termínem návštěvy. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je délka návštěvy 

v rozsahu jedné hodiny 

6 Závěrečná ustanovení 
6.1 Tato Smlouva, včetně práv a povinností vyplývajících nebo vztahujících se ke Smlouvě 

se řídí pávem České republiky bez ohledu na ustanovení ohledně volby práva.  

6.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

Strana obdrží po jednom. 

6.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.  

6.4 Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této 

smlouvy. Pokud je smluvní stranou subjekt povinný zveřejnit tuto smlouvu v Registru 



 

Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO 5/5 

 

smluv, smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu do Registru smluv vloží Teplárny 

Brno, a.s.. Za zveřejnění této smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani 

nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto 

ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti této smlouvy.  

 

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 

se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle 

jejich svobodné a vážné vůle. 

 

Dodavatel 

Ve Žďáru nad Sázavou, dne  

Objednatel 

V Brně dne  

 

 

 

 

...................................................................... 

Ing. Radek Grodl 

jednatel společnosti 

 

 

 

 

...................................................................... 

Ing. Petr Fajmon, MBA 

generální ředitel 

a člen představenstva 

 


